
アビタシオン博多Ⅰ・Ⅱ号館 ご入居者及びご家族の皆様 

令和 5年 1月３日 

＜第１報＞ 

アビタシオン博多Ⅰ・Ⅱ号館 

施設長 山元 由紀 

 

新型コロナウィルス感染について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、当施設の新型コロナウイルス発生状況を以下のとおりご連絡いたします。 

ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

感染者の報告 

当該入居者 

1月 3日 1名  

外泊先から帰設時抗原検査を実施、陽性を確認する。 

対応 

・陽性が確認された入居者様は、医療機関および保健所指導のもと 1月 14日ま

で居室で療養されております。 

・濃厚接触が疑われる職員については抗原検査にて陰性を確認しております。 

施設について 

・感染拡大防止の観点から可能な限り居室からの外出をお控えください。 

・全共用部、全フロア、エントランス、エレベーター等の消毒は毎日実施いたし

ます。 

・当該ご入居者様の施設療養経過後、新たな陽性者が確認されない場合、追加の

お知らせは配布いたしませんのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 


